
 
5. zápis z jednání Komise kultury, školství a cestovního ruchu 

 

13. 11. 2020 
 

Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, D. Líkařová, P. Srncová, M. Pimperová,  
 
Omluveni:   J. Palasová 
 
Přizváni:  R. Štaubrová (Diakonie Rolnička) 
 
Program: 

1. Finalizace programu Advent v Soběslavi  

 

 
1. Finalizace programu Advent v Soběslavi 

Komise navrhuje radě města program Rozsvícení vánočního stromu, který se s ohledem na 

přijatá vládní opatření nebude konat na náměstí Republiky v rozsahu jako v roce 2019. 

Předtočený program akce Rozsvícení vánočního stromu bude vysílán na odkazu umístěném 

na webu města a FB stránkách infocentra. Zároveň budou v městském rozhlase znít vánoční 

písně a informace o akci. 

Komise dále navrhuje radě města program s názvem Advent v Soběslavi, který bude 

zajišťovat ve spolupráci s Rolničkou a KDMS. Program je situován na náměstí především 

v adventní neděle odpoledne. Obsahuje i přidružené akce průvodů (Zvonkový průvod a Živý 

betlém). Během nedělních programů budou na náměstí Republiky umístěny dřevěné stánky 

zapůjčené neziskovým organizacím působícím ve městě a přilehlém okolí. 

 

Kulturní a společenské akce, které jsou plánovány v adventních dnech, o vánočních svátcích a 

na přelomu letošního a příštího roku na náměstí Republiky v Soběslavi, se budou konat 

s ohledem na přijatá vládní opatření.  
 
 
Termín příštího jednání: dle potřeby  

 

Zapsala: Michaela Pimperová, 20. 11. 2020 


